
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLOUVA O DÍLO 

č. 153/OVZ/PS/2020 

1. Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 

doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech realizace této Smlouvy: 
Technický dozor stavebníka: 
{dále jen „TOS") 
Bankovní spojení: 
č. účtu: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 

(dále jen „Objednatel'? na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
statutární orgán: 
zapsán v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

LOREKA czech s.r.o. 
č.p. 158, 783 47 Hněvotín 
27843181 
CZ27843181 
Milan Oračko - jednatel 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl 43267, vložka C 

(dále jen „Zhotovitel'? na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2586 a § 2623 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník'?, tuto: 

SMLOUVU O DÍLO 
(dále jen „Smlouva") 

Objednatel a Zhotovitel uzavírají tuto Smlouvu v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Zhotovitele byla Objednatelem vybrána v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce ve výběrovém řízení s názvem „SKM UPOL - Stavební a terénní úpravy areálu 
menzy UP v Olomouci, tř. 17. listopadu" jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 
Předmět Díla 

1. Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebez
pečí, v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, v rozsahu, způso
bem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v 
realizaci akce „Stavební a terénní úpravy v areálu menzy Univerzity Palackého 

v Olomouci, tř. 17. listopadu" souladu s projektovou dokumentací, která tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „PD"). 

2. Zhotovitel je povinen provádět Dílo v: 
Areál menzy Univerzity Palackého v Olomouci, tř. 1 7. listopadu, 779 00 Olomouc. 
Dotčené pozemky: parc. č. 94/63, katastrální území Olomouc - město (dále jen „Místo 

plnění"). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu byly Objednatelem nejpozději ke dni předání Místa plnění 
poskytnuty veškeré nezbytné podklady ke zhotovování Předmětu Díla. 

4. Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu průběžně po celou dobu provádění Díla podle 
této Smlouvy. 

5. Nebezpečí škody či zničení Díla až do předání Objednateli nese Zhotovitel, totéž platí 
ohledně věcí k provedení Díla podle této Smlouvy opatřených Zhotovitelem nebo opatře
ných Objednatelem a předaných Zhotoviteli. V případě převzetí Díla se zjevnými vadami, 
ohledně kterých při převzetí uplatnil Objednatel výhrady, přechází toto nebezpečí škody a 
zničení na díle na Objednatele až úplným odstraněním vad Zhotovitelem. 

6. Objednatel je oprávněn změnit rozsah Díla v průběhu jeho provádění Zhotovitelem dle 
této Smlouvy v případě, že dojde ke zmenšení rozsahu Díla ve srovnání s rozsahem dle 
této Smlouvy a jejích příloh. V případě, že Objednatel zmenší rozsah Díla v průběhu jeho 
provádění, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné (ani finančnQ nároky, plynoucí ze 
zmenšení rozsahu Díla. 

7. Případné změny zadání dle předchozího odstavce budou řešeny vždy písemným dodat
kem k této Smlouvě. Mají-li mít takové požadavky Objednatele vliv na výši ceny Díla, bu
de taková změna ceny zohledněna v písemném dodatku k této Smlouvě dle předchozí 
věty. 

8. Objednatel je, s výjimkou dočasných staveb, konstrukcí a prací, vlastníkem stavby po 
celou dobu provádění Díla. 

li. 
Doba plnění 

1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Místo plnění nejpozději do 30. 6. 2020. Zhotovi
tel je povinen zahájit provádění Díla 1. 7. 2020. 

2. Pokud není ze strany Objednatele Místo plnění předáno, nemůže být Zhotovitel 
v prodlení. 

3. Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozději do 
1 5.9.2020. 

4. Smluvní strany považují prodlení Zhotovitele s provedením Díla v příslušné výše uvede
né lhůtě za podstatné porušení Smlouvy. 

5. O dokončení a předání celého Předmětu Díla Zhotovitelem Objednateli sepíší smluvní 
strany datovaný předávací protokol. V protokolu smluvní strany prohlásí, zda byly ke 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



6. 

7. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

dni předání Díla Zhotovitelem doloženy příslušné zápisy o všech provedených kontrol
ních zkouškách a měřeních, vyhotoveny revizní zprávy, doloženy atesty použitých prvků. 
Bude-li mít Předmět Díla po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele jakékoliv 
zjevné vady, může jej Objednatel převzít s výhradami. Objednatel je podle své volby 
oprávněn odmítnout převzetí Předmětu Díla v situaci, kdy se bude jednat o vady, které 
samy o sobě nebo ve spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky, nebo 
její užívání podstatným způsobem omezují. 
Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení§ 2609 občanského zákoníku o svépomocném 
prodeji se v případě prodlení Objednatele s převzetím kterékoliv části Předmětu Díla ne
použije. 

Ill. 
Cena za Dílo 

1 .  Smluvní strany se dohodly, že celková cena za Dílo činí 402 652,68 Kč bez DPH, 
487 209,74 Kč včetně DPH, z toho DPH 21% ve výši 84 557,06 Kč. 

2. Cena za Dílo obsahuje veškeré náklady nutné pro veškeré činnosti spojené 
s provedením a předáním a převzetím Předmětu Díla, a je sjednána v rozsahu cenové 
nabídky Zhotovitele připojené jako Příloha č. 2 této Smlouvy - Soupis prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr. 

3. Cena za Dílo může být překročena po vzájemném odsouhlasení smluvními stranami a 
pouze v případě, že v průběhu provádění Díla vyvstane potřeba provedení takových 
objektivních změn a víceprací, které nebylo možno před podpisem této Smlouvy 
předvídat a vyvstaly až v průběhu realizace Díla, a jejichž nutnost Zhotovitel nezavinil a 
které nebyly ani při vynaložení odborné péče předvídatelné před uzavřením Smlouvy. O 
provedení těchto víceprací je nutné uzavřít dodatek k této Smlouvě, teprve po jeho 
podpisu smluvními stranami vzniká Zhotoviteli povinnost tyto vícepráce realizovat a 
současně právo na jejich úhradu. Cena za vícepráce bude stanovena následujícím 
postupem: 
3.1. Věcný soupis nezbytných víceprací vzájemně odsouhlasený osobami oprávněnými 

jednat ve věcech technických bude Zhotovitelem doplněn o výkaz výměr, jednotkové 
a celkové ceny a předložen Objednateli ke konečnému odsouhlasení. 

3.2. Jednotkové ceny prací musí korespondovat s cenovou nabídkou (Příloha č. 2. této 
Smlouvy). Pokud kalkulace nákladů případných víceprací obsahuje jednotkovou 
položku, která se nevyskytuje v cenové nabídce (Příloha 2. této Smlouvy), nesmí být 
její cena vyšší než aktuální cena stejné jednotkové položky vydané podle ÚRS 
Praha v roce realizace Díla. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že cena za Dílo sjednaná touto Smlouvou nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kurzových změn. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena za Dílo bude podle čl. Ill . odst. 1 této 
Smlouvy Objednatelem Zhotoviteli placena na základě faktur Zhotovitele a soupisů pro
vedených prací v daném fakturačním období, kterým je kalendářní měsíc, a které budou 
podepsány za Objednatele TOS a jejichž kopie musí být přílohou faktury. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerz i ta  Pa lac ké h o  
v Olomo u ci 

2 .  Postup schvalován í jednotlivých soupisů provedených prací si smluvní strany upravují 
následovně :  

2 .1 Zhotovitel předloží TOS Objednatele vždy nejpozději do  5 kalendářních dnů po 
konci fakturačního období soupis p rovedených prací a dodávek oceněný v souladu se 
způsobem sjednaným v této smlouvě . TOS Objednatele je povinen se k tomuto soupi
su vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení . Po odsouhlasení 
předloženého soupisu prac í ze strany TOS Objednatele vystaví Zhotovitel fakturu 
nejpozději do 1 O .  kalendářního dne od konce fakturačního období , tj . data zdanitelného 
plnění. 
2.2 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací , je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kte
rých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce , které neby ly 
Objednatelem odsouhlaseny v rámci soupisu prací , je Objednatel povinen a současně 
oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury 
nemůže Zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývaj ící z 
peněžitého dluhu Objednatele . Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich 
proveden í nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství , projednají Zho
tovitel s Objednatelem v samostatném řízení , ze kterého poříd í zápis s uvedením dů
vodů obou stran. Objednatel požádá v takovém případě o stanovisko nezávislého znal
ce v příslušném oboru odpovídajícím pracím a dodávkám, ohledně kterých nedošlo 
mezi smluvn ími stranami k dohodě o jej ich provedení v u rčitém druhu nebo množství. 
Toto stanovisko bude pro obě strany závazné. Náklady na zajištění stanoviska znalce 
nesou obě strany rovným dílem. 

3. Každý daňový doklad (fakturu) Zhotovitel doručí vždy Objednateli ve dvojím vyhotovení 
nejpozději do 1 O ka lendářních dnů od vzniku práva fakturovat (data zdanitelného plněnQ. 
Splatnost faktury bude 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení Objednatel i  a za 
den zaplacen í bude považován den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

4. Fakturace bude probíhat až do výše 90 % z celkové Ceny za Dílo bez DPH. 
5. Zbylých 1 O % z celkové Ceny za Dílo bude uhrazeno na základě řádně vystaveného da

ňového dokladu (faktury) do 30 dnů po protokolárním předání Díla dle této Smlouvy a 
odstranění všech Vad Díla zjištěných při předání a převzet í D íla a protokolárně potvrze
ných TOS Objednatele a oprávněnou osobou Zhotovite le .  

6. Každý daňový doklad - faktura Zhotovitele musí mít náležitost i daňového a účetního do
kladu podle úči n ných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení 
platby, bankovní spojení , datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení Objednateli , 
formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví v úč inném znění a zákonu o dani 
z přidané hodnoty v účinném znění a musí mít náležitosti obchodní l ist iny podle § 435 
občanského zákoníku. Každá vystavená faktura bude označena číslem této Smlouvy. 

7 .  Nebude-l i jakákoliv vystavená faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou 
náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti odeslat fakturu poštou zpět druhé smluvní straně k provedení 
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktu
ry. Dnem odeslání vadné faktury Zhotoviteli přestává běžet původní lhůta sp latnosti , při
čemž Objednatel tak není v prodlen í se zaplacením fakturované částky, a nová lhůta 
splatnosti běží znovu nejdř íve ode dne doručení nové řádně opravené faktury Objednatel i. 

8. Veškeré p latby budou p rováděny výhradně v české měně (CZK). 

Unive rzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 j 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 4 



-· 

Univerz ita Pal a<: kého 
v Ol omouc i  

9. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována v sazbě určené podle právních 
předp isů účinných ke dni uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

1 O .  Objednatel nebude poskytovat zálohy na Cenu za D ílo . 
1 1 .  Zhotovitel současně jednoznačně prohlašuje, že nemá před provedením Dí la podle této 

Smlouvy právo na přiměřené části odměny či zálohy ve smys lu § 2611 , nepoužije se ani 
§ 2610 odst . 2 občanského zákoníku. 

1 2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Zhotovitele za Objednatelem ,  i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za Zho
tovitelem , i nesplatnou. Poh ledávky Objednatele a Zhotovitele se započtením ruší ve výši , 
ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku , kdy Objednatel doručí prohlá
šení o započtení Zhotoviteli . 

13. Zaplacen í  daňových dokladů - faktur vystavených Zhotovitelem nepředstavuje převzetí 
Díla, ani proh lášení o bezvadnosti dotčených plnění . 

1 4. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe přeb írá nebezpečí změny okolností podle § 1 765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
ke Zhotoviteli nepoužije. 

15. Zhotovitel touto Smlouvou také přebírá nebezpečí změny okolnost í ve smyslu § 2620 
občanského zákoníku. Proto, nastane-l i zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, kte
rá dokončení D íla podle této Smlouvy podstatně ztěžuje, není Zhotovitel oprávněn obrátit 
se na soud, aby podle svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za Dílo sjed
nané touto Smlouvou, anebo o zrušení této Smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají . 

v. 

Staveniště 

1 .  Staveništěm smluvní strany pro účely této Smlouvy rozumí: 
Areál menzy Univerzity Palackého v Olomouci , tř. 17. listopadu. 
Dotčené pozemky: parc. č. 94/63, katastrální úze m í  Olomouc - město .  

2 .  Objednatel předá Zhotoviteli Staveniště nejpozději ke dni určenému v čl. l i .  odst . 1 této 
Smlouvy. 

3. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání Díla vrát it Objednateli Staveniště 
v bezvadném stavu způsobi lém obvyklému užíván í  a odstranit z něj veškerý svůj majetek 
a opustit je . 

4. Převzetím Staveniště získá Zhotovitel na dobu provádění D íla podle této Smlouvy a od
straňování jeho vad v nezbytně nutné míře přístup na Staveniště nebo jeho přís lušnou 
část. 

5. Zhotovitel odpovídá za bezvadný stav prostor a za škody zde vzniklé od okamžiku obou
stranného podpisu protokolu o předání  Staveniště až do p rotokolárního vrácení Staveniš
tě Objednateli. V případě plnění povinností podle této Smlouvy Zhotovitelem na Staveniš
ti po dni předání a p řevzetí Předmětu D íla odpovídá Zhotovitel za Staveniště až do oka
mžiku úplného ukončení své činnosti na Staveništi. 

6 .  Zhotovitel je povinen neprodleně po převzetí Staveniště ověřit stav Staveniště s ohledem 
na překážky, které by mohly bránit provádění Díla. O zjištěných překážkách je povinen 
bezodkladně písemně informovat TOS Objednatele . 

7 .  Zhotovitel bude použ ívat Staveniště pouze k účelům provádění Díla podle této Smlouvy. 
Porušení této povinnosti bude považováno za podstatné porušení povinností Zhotovitele 
podle této Smlouvy a ve smyslu § 2001 občanského zákoníku si strany ujednaly možnost 
Objednatele od této Smlouvy odstoupit. 

Un iverzi ta Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 I 771 4 7 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 5 



-· 

Univerz i ta  Palacké ho 
v Ol omo uc i  

8. Zhotovitel není bez předchozího p ísemného souhlasu T OS Objednatele oprávněn použí
vat část Staveniště či jeho bl ízkého oko l í  k umísťování vývěsních reklamních tabul í nebo 
je jinak používat k reklamním účelům. 

9 .  Zhotovitel nesmí využít plochy určené k umístění zařízení Staveniště jako odkladové p lo
chy pro nepotřebný nebo odpadový materiál Zhotovitele . Zhotovitel je povinen veškerý 
odpad při provádění Díla vzniklý okamžitě l ikvidovat . 

1 O. Zhotovitel je povinen v případě provádění jakýchkoliv prací při provádění stavby zasahu
jících do provozu výše uvedeného objektu respektovat činnosti ostatních smluvních part
nerů Objednatele poskytujících zde smluvní plnění a činnosti Objednatele samotného a 
je povinen své činnosti s těmito osobami v maximáln í možné míře koordinovat. 

VI. 

Stavební deník 

1 .  O průběhu prací na stavbě vede Zhotovitel stavební deník ode dne předán í  Staveniště 
a zapisuje v něm přiměřeně údaje o prováděných pracích ,  klimatických podmínkách , po
čtu pracovníků, nasazených strojích, o přepravn ích vzdálenostech, o meziskládkách 
apod. 

2. Během pracovní doby Zhotovitele mus í být stavební deník trvale přístupný. Povinnost 
vést stavební den ík končí dnem , kdy se odstraní vady a nedostatky D íla . 

3. Nálež itost i ,  obsah a režim zápisů stavebního deníku je dán zákonem č. 1 83/2006 ,  o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějš ích předpisů, a 
jeho prováděc ími právními předpisy. 

4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zap isuje a podepisuje stavbyvedouc í  vždy v ten den, 
kdy by ly práce na d íle provedeny, nebo kdy nasta ly okolnosti, které jsou Předmětem pl
nění této Smlouvy o Dílo. 

5. Ve stavebním deníku mus í být uvedeno m imo jiné: 
5.1 .  název, s íd lo, IČ , D IČ Zhotovitele, 
5.2. název, sídlo , I Č, DIČ Objednatele ,  
5.3. název, sídlo, IČ  zpracovatele PO, 
5.4. přehled všech provedených zkoušek jakost i, 
5 .5. přeh led zakrývaných prací, 
5.6. seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků ,  
5.7. seznam dok ladů a úředních opatření. 

6. Mimo stavbyvedoucího mohou do stavebn ího deníku provádět záznam osoby sm luvn ích 
stran oprávněné jednat ve věcech technických, zástupce zpracovatele projektové doku
mentace a příslušné orgány státní správy. 

7. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem Objednatele nebo zástupce zpracovatele projek
tové dokumentace, mus í k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 3 pra
covních dnů, jinak se má zato, že se zněním zápisu souhlasí. Objednatel je povinen vy
jadřovat se k zápisům Zhotovitele nejpozději do 7 pracovních dnů . 

8. Zápisy ve stavebn ím deníku se nepovažují za změnu této Smlouvy. 

VII. 

Provádění Dí la 

1 .  Zhotovitel je povinen provést Dílo řádně a včas, v souladu s obecně závaznými a účinný
mi právními předpisy, Projektovou dokumentací a pokyny Objednate le .  

Un ive rzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 6 



Univerz ita Pa l acké ho 
v Olomo uc i  

2 .  Zhotovitel je při provádění Díla podle této Smlouvy, zejm. ohledně způsobů provádění Díla 
vázán př íkazy Objednatele činěnými prostřednictvím TOS. V případech , kdy bude při pro
vádění D íla nutná součinnost Objednatele , oznámí Zhotovitel této osobě tuto potřebu 
v dostatečném předstihu, vždy nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že nebude 
součinnost Objednatelem včasně poskytnuta, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla 
do jejího poskytnutí, je-l i poskytnutí součinnosti Objednatele možné. Zhotovitel není 
v takovém případě oprávněn zajistit s i  náhradní plnění součinnosti Objednatele ani od
stoupit od této Smlouvy ve smyslu § 2591 občanského zákoníku. § 2595 občanského zá
koníku se nepoužije. 

3. Veškeré materiály a výrobky použité při zhotovování Díla musí být nové , nerepasované a 
musí odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží Zhotovitel příslušnými doklady. Bez písemného souhlasu Objednatele 
př íslušné části Díla nesmí být použity j iné materiá ly, stavební materiály či technologie, kte
ré by byly v rozporu s PO. Současně je Zhotovitel povinen zdržet se při realizaci Díla pod
le této Smlouvy použití jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technolog ie, o kterých je na 
základě právn ích předp isů a norem pro ochranu zdraví, zdravých životních podm ínek a 
životního prostředí v době jeho užití známo, že jsou zdrav í škodl ivé. 

4. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Díla , že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k zhotovení Díla a že 
disponuje sám i s poddodavateli takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
ke zhotovení Díla nezbytné . 

5. Objednatel je oprávněn zejména prostřednictvím T OS,  kontrolovat provádění jakékol iv 
části Předmětu D íla, uvádět svá stanoviska do stavebního deníku. Tyto osoby mají přístup 
na všechna pracoviště Zhotovitele, kde je jakákoliv část Předmětu Díla zhotovována a kde 
jsou uskladněny materiály a stavební díly určené k provádění Díla podle této Smlouvy. Ty
to osoby a další pověřené osoby Objednatele jsou oprávněny vstupovat na Staveniště, 
účastnit se kontrolní činnosti , kontrolovat zakrývané práce, účastnit se ověřování dokon
čování odpovídající prac í a předání Předmětu Díla, kontrolovat odstraňování vad Předmě
tu Díla a nedostatků jeho provádění, kontrolovat vyklizení Staveniště. O zjištěných nedo
statcích je TOS oprávněn činit  zápisy do stavebního deníku. 

6. Zhotovitel je povinen pozvat Objednatele k jakékoliv kontrole a/nebo zkoušce stavby a ke 
kontrole dokončené stavby nejméně 2 pracovní dny před zamýšleným provedením kontro
ly a/nebo zkoušky a podpisem předávacího protokolu stavby. Nepozve- l i  j ej včas nebo po
zve-li jej ke konání jakékoliv kontroly a/nebo zkoušky ve zřejmě nevhodné době, umožní 
tomuto Objednateli dodatečnou kontrolu a hradí náklady s tím spojené. Nedostaví- l i  se 
Objednatel ke kontrole ,  na niž byl řádně pozván, může Zhotovitel pokračovat v provádění 
Díla. Objednatel má právo na provedení bezplatné dodatečné kontroly bez povinnosti 
hradit jakékoliv náklady s jejím provedením související. § 2626 odst. 2, věta druhá občan
ského zákoníku se nepoužije. 

7. Zhotovitel je povinen vyzvat TOS Objednatele ke kontrole prací, které mají být v dalším 
postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými .  Taková výzva musí být učiněna nejpozději 
3 pracovní dny předem, a to zápisem ve Stavebním deníku. Ke kontrole zakrývaných pra
cí předloží Zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách, jakosti použitých mate
riá lů, certifikáty, atesty a prohlášení o shodě. Pokud se TOS Objednatele bez předchozí 
omluvy nedostav í ke kontrole (o této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat TOS 
nejpozději 12 hodin po termínu kontroly) , a to ani v náhradním termínu, který bude rovněž 
zapsán ve Stavebním deníku a nebude kratší než 24 hodin po řádném termínu kontroly, je 
Zhotovitel oprávněn takové konstrukce zakrýt . Zhotovitel však není zbaven odpovědnosti 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 7 



Un iverz ita Pal acké h o  
v Ol omouci 

za případné vady takových zakrytých konstrukcí. Bude-li Objednatel požadovat dodatečné 
odkrytí a následnou kontrolou se zjistí, že zakryté konstrukce vykazují vady p rovádění, 
ponese náklady odkrytí a opětovného zakrytí Zhotovitel. V opačném případě h radí nákla
dy spojené s odkrytím Objednatel. V případě, že Zhotovitel nevyzve TOS Objednatele ke 
kontrole zakrývaných prací , či kontrolu neumožní, nese náklady dodatečného odkrytí Zho
tovitel v každém př ípadě. 

8.  Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si budou vzájemně poskytovat potřebnou součin
nost s cílem bezproblémového provedení D íla v souladu s podmínkami uvedenými v této 
Smlouvě a jejím účelem. 

VIII. 

Předání a převzetí Díla 

1. Zhotovitel splní svoji povinnost p rovést Dílo jeho řádným a včasným ukončením a předá
ním Předmětu Díla bez vad Objednate li. 

2. Zhotovitel předloží při zahájení přejímacího řízení orig inál stavebního deníku. 
3 .  Zhotovitel oznámí nejpozděj i 2 kalendářní dny před skutečným termínem dokončení D íla 

(stavby) Objednateli písemně a zároveň zápisem do stavebního deníku datum, kdy bude 
Dílo dokončeno a bude připraveno k prohlídce za účasti smluvních stran. Objednatel za
hájí p rohlídku ve Zhotovitelem oznámeném termínu. 

4 .  Bude-li mít Dílo po dokončení v době předání ze strany Zhotovitele Objednateli jakékol iv 
zjevné vady nebo Zhotovitel ke dni předání a převzet í Díla nepředá TOS úplné dokumen
ty dle této Smlouvy, převezme Dílo Objednatel s výh radami, které do protokolu o prove
dení Díla dle čl . l i .  odst . 5 této Smlouvy specifikuje a zaznamená. 

5. V případě kompletnosti dokladů podle odst. 2 tohoto článku, bude po provedené prohlíd
ce , které se zúčastn í oprávněné osoby za Objednatele a Zhotovitele , Dílo: 
5.1 .  Objednatelem převzato , a o převzetí bude sepsán datovaný zápis nebo 
5.2. Objednatelem nebude převzato, protože Dílo má vady, které samy o sobě nebo ve 

spojení s jinými brání užívání stavby funkčně nebo esteticky nebo užívání stavby 
podstatným způsobem omezují a Dílo tedy není řádně dokončené. O odmítnutí bude 
sepsán zápis. Objednatel vyúčtuje Zhotoviteli smluvní pokutu až do doby nového 
předání Díla bez vad, pokud bude smluvní termín dokončení překročen. 

IX. 

Záruka za jakost, vady Díla 

1 .  Zhotovitel dává Objednatel i  na Dílo samostatnou záruku za jakost ve smyslu § 2619 ve 
spojení s § 21 1 3  a násl . občanského zákoníku, a to se záruční dobou v délce trván í 60 
měs íců. Smluvn í strany se dohodly, že záručn í doba počne běžet okamžikem oboustran
ného podpisu předávacího protokolu stavby ve smyslu čl . 1 1. odst. 5 této Smlouvy. 

2. Smluvní st rany se dohodly, že Objednatel je oprávněn oznamovat vady Díla samostatně , 
a to písemně, přičemž písemné vyhotovení tohoto oznámení může být doručeno do da
tové schránky Zhotovitele či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu 
sídla Zhotovitele. Oznámení vad je možné vůči Zhotovitel i učinit rovněž telefonicky či 
e lektronickou poštou, přičemž v těchto případech je nutné písemné potvrzení oznámení 
dle předchozí věty nejpozději do 3 kalendářních dnů .  V takovém případě se vada pova
žuje za oznámenou již okamžikem oznámení telefonicky nebo elektronickou poštou. 

Un iverzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 j 771 47 O lomouc 
www.upol.cz 

Strana 8 



Un iverz ita Pal ac kého 
v O l omo uci 

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady příslušné části Díla bez sankce podle § 2112 odst. 
1 občanského zákoníku nejpozděj i do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu předávacího 
protokolu. Volba nároků z vadného p l nění  podle § 2 1 06 občanského zákoníku Objedna
tel i ná leží , sdělí-l i ji ve shodné formě jako oznámení vad nejpozději do 30 kalendářních 
dnů od oznámení vad. V opačném případě má p ráva z vad podle § 2107 občanského zá
koníku. Neodstraní-li v takovém případě Zhotovitel vadu jedním ze způsobů podle § 2107 
odst . 1 občanského zákoníku ve lhůtě podle následujícího odstavce tohoto článku, má 
Objednatel právo na přiměřenou slevu z ceny za příslušnou část Díla nebo právo od
stoupit od této Smlouvy v rozsahu příslušné Díla . 

4 .  Zhotovitel je povinen odstranit vady Díla ve lhůtě sjednané mezi smluvn ími stranami pí
semnou dohodou . V případě neuzavření této dohody je Zhotovitel povinen odstranit vady 
Díla ve lhůtě : 
4.1. 5 pracovních dnů od oznámení vady u funkčních vad bránících řádnému užívání Díla, 
4 .2 .  1 O pracovn ích dnů od oznámení vady u funkčních vad nebránících řádnému užívání 

Dí la, 
4.3 . 15 pracovních dnů od oznámení vady u drobných vad .  

X. 

Utvrzení závazku 

1 .  Za porušení smluvních povinností sjednávají smluvní strany následující smluvní pokuty : 
1.1 .  za prodlení Zhotovitele s předáním Díla ve lhůtě podle čl . l i .  odst. 3 .  této Smlouvy je 

Zhotovitel povinen zaplatit Objednatel i smluvní pokutu ve výši 0 ,5  % z ceny za Dílo 
bez DPH podle č l .  I ll. odst. 1 této Smlouvy za každý, byť započatý , kalendářní den 
prodlení; 

1.2. za prodlení Zhotovitele s nastoupením k odstranění vad nebo se splněním povinnosti 
odstranit vadu Díla v p ísemně dohodnuté lhůtě nebo v příslušné lhůtě podle čl . IX .  
odst . 4 této Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve vý
ši 500, - Kč za každý, byť započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ sa
mostatně; 

1.3. v případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti Zhotovitele než jsou uvedeny 
v bodě 1 .1. a 1 .2. tohoto odstavce, kterou smluvní strany podle této Smlouvy pova
žuj í za podstatné porušení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen zap lat it Objednateli 
jednorázovou smluvn í pokutu ve výši 1.000 , - Kč . 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislost i s poručením smluvní po
vinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení §  2050 občanského zákoníku se nepo
užije . 

XI. 
Předčasné ukončení závazku 

1 .  Sm luvn í strany mohou Smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. 
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že: 

2 . 1. Zhotovitel poruší kteroukol iv svou smluvní povinnost způsobem, který smluvní strany 
podle této Smlouvy považují za podstatné porušení Smlouvy, vůči j im oběma; 

2.2.  bude-li zahájeno insolvenčn í řízení proti Zhotoviteli .  

Un iverzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 9 



Un iverz ita Pal ac ké h o  

v O lomouci 

3. Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení jeho 
písemného oznámení Zhotovitel i v případě odstoupen í  od Smlouvy dle odstavce 2 tohoto 
článku Smlouvy. 

4 .  Ujednáními tohoto článku Smlouvy není dotčeno oprávnění kte rékol i smluvní strany od
stoupit od Smlouvy za předpokladu, že jakékoliv jiné porušení smluvní povinnosti jinou 
smluvní stranou bude možno považovat za podstatné porušení Smlouvy ve smyslu § 
2002 občanského zákoníku. 

5 .  Pokud by se smluvní strany dohodly na ukončení této Smlouvy písemnou dohodou, popř. 
kdyby došlo k odstoupení od této Smlouvy před provedením Díla , zavazují se sm luvní 
strany provést protokolárně inventarizaci veškerých plnění, p rací a dodávek provedených 
Zhotovitelem k datu, kdy došlo k nabytí účinnosti takového ukončení závazku. 

XII .  

Ostatní ujednání 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu f inanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. , o f inanční kontrole ve veřejné správě, 
ve znění pozdějších předp isů. 

2. Zhotovitel nen í  oprávněn bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této Smlouvy třetí osobě. 

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v p lném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické , kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
jeho provedení , a že disponuje sám i s případnými poddodavateli takovými kapacitami a 
odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné . 

4 .  Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

5 .  Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
6 .  Zhotovitel bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jej ích příloh podléhá povinné

mu zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 

XI I I .  

Závěrečná ujednání 

1.  Práva a povinnosti smluvních stran založená touto Smlouvou se ve věcech jí výslovně 
neupravených říd í  občanským zákon íkem. 

2 .  Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou smluv
ních stran a účinnosti dnem uveřejnění objednatelem v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 

3.  Ujednání této Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vl iv na p latnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této Smlouvy a smluvn í st rany se zavazují na
hradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vyma
hatelnou částí závazku , jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního zá
vazku. Pokud by Smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ustanovení bylo do Smlouvy doplněno. 

4. Tato Smlouva může být měněna jen písemnými pořadově číslovanými dodatky, které 
budou podepsány oprávněnými osobami všech smluvních stran . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 5 1 1 /8 I 771 47 Olomouc 
www.upol .cz 

Strana 1 0  



Univerz ita Pa l ac ké h o  
v Ol omouc i  

5. Smluvní strany se dohodly, že u zásilek odeslaných Objednate lem prostřednictvím po
skytovatele poštovních služeb se § 573 občanského zákoníku nepoužije. 

6 .  Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s povahou originá lu, z nichž Objed
natel obdrží tři vyhotoven í a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

7. Nedílnou součást í této Smlouvy jsou: 
7.1 . Příloha č. 1 Projektová dokumentace (v elektronické podobě na CD) 
7.2 . Příloha č. 2 Cenová nab ídka Zhotovitele ze dne 21.5.2020 zpracovaná for-

mou oceněného Soupisu prací , dodávek a služeb s výkazem výměr 

V Olomouci dne - 9. 07 . 2020 

Za Objednatele : 

V Hněvotíně dne 

Za Zhotovitele : 

. O 8. 07. 2020 

plot . Mgr. Jaroslav Miller, M.A. , Fj, .D .  
re tor Univerzity Palackého v Ol

r
ouci 

Milan Oračko 
jednatel LOREKA czech s.r.o . 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511 /8 j 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 1  



Příloha č. 1 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

KSO: 
M ísto: 

Zadavatel :  

Uchazeč: 
Vyplň údaj 

Projektant: 

Zpracovatel : 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základn í  
sn ížená 

I cen a s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis :  

VSOL 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc  

tř. 1 7. l istopadu 54 

Sazba daně 
2 1 , 00% 
1 5 ,00% 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
402 652,68 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis :  

Uchazeč 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 15 

CC-CZ: 
Datum:  

IC :  
D IČ 

IC :  
DIC:  

IC :  
D IČ:  

IC: 
D IČ :  

1 7 . 3 . 2020 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Razítko 

402 652,68 

Výše daně 
84 557 ,06 

0,00 

487 209,74 1 

Razítko 



REKAP ITULACE OBJ EKTŮ STAVBY A SOU PISŮ PRACÍ 
Kód: VSOL 

Stavba: Úprava zpevněných p loch a san ace objektu - VŠ Menza Olomouc 

M ísto : tř. 1 7. l i stopadu 54 
Zadavatel :  
Uchazeč: 

Kód Popis 

Nák lady  z rozpočtů 

SO01 

SO02 

SO03 

SO04 
VRN 

Stavebn l  pr ip ravenost pro závoru (01 )  + 
tiřed fážděn f  k0!ilek ( 16) 
::;tan pro KonteJ nery (02) + obrubn ík  kolem stromu  
(08) 

Nová parkovací stán í  (1 0) + p řed lážděn [  d l ažby (1 5) 

Obnova ru bové izo lace a dešťové kanal izace 
VRN 

Strana 2 z 1 5  

Datum:  

Projektant: 
Zpracovatel: 

1 7 . 3 . 2020 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

402 652,68 487 209,74 

51 373 ,40 62 1 6 1 ,81  

1 42 683 ,7 1  1 72 647 ,29 

1 1 4  600,80 1 38 666 ,97 

85 994 ,77 1 04 053,67 
8 000 ,00 9 680,00 



KRYCI L IST SOUPISU PRACI 

Stavba : 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
SO01 - Stavebn í  př ipravenost pro závoru (01 )  + p řed lážděn í kostek ( 1 6) 

KSO: 
M ísto : tř. 1 7 . l istopadu 54 

Zadavatel :  

Uchazeč: 
LOREKA czech s . r. o .  

Projektant: 

Zpracovatel :  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základn í  
sn ížená 

1cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objed navatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
51  373,40 

0 ,00 

Strana 3 z 1 5  

v CZK 

Zp racovatel 

Datum a podpis :  

Uch azeč 

Datum a podpis :  

CC-CZ: 
Datu m :  

IC :  

DIČ:  

IC :  

DIČ: 

IC :  

DIČ : 

IC :  

DIČ : 

Sazba daně 
2 1 , 00% 
1 5 , 00% 

21 .05 .2020 

1 7 . 3 . 2020 

27843 1 8 1  
CZ27843 1 8 1 

51 373,40 

Výše daně 
1 0  788 ,4 1  

0 ,00 

62 1 61 ,8 1  

Raz ítko 

Razítko 



SOUPIS PRACf 

Stavba:  
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt :  
SO01 - Stavebn í  p ři p ravenost p ro závoru (01 )  + před lážděn [ kostek ( 16) 

Místo: tř . 1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  
Uchazeč: LOREKA czech s . r. o .  

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady soup i su  cel kem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

D z emn i  práce 
Rozebrán í  d lažeb a d íl ců vozovek a ploch s 
přem ístěn ím hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

1 K 1 1 31 06 1 6 1  nebo s na ložením na  dopravn í prostředek, s jakoukol iv m2 4 , 560 
výpln í  spár ručně z d robných kostek nebo odseků s 
ložem z kameniva 

w 1 2'3 8 4 560 

Rozebrán í  d lažeb a d llců vozovek a ploch s 
přem ístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 

2 K 1 1 3 1 06 1 7 1  nebo s naložením na dopravní prostředek,  s jakoukol iv m2 3 , 000  
výp ln í  spár  ručně ze zámkové d lažby s ložem z 
kameniva 
Hloubení zapažených í nezapažených jam při 

3 K 1 3 1 2331 02 překopech inženýrských s ít í ručně objemu do 1 0  m3 s m3 0, 392 urovnáním dna do předepsaného profi l u  a spádu v 
horninách tř. 3 nesoudržných 

w O 7'0 7*0 8 0,392 

Hloubení  zapažených í nezapažených jam pří 
p řekopech inženýrských s ítí ručně objemu do 1 O m3 s 

4 K 1 3 1 2331 09 urovnán ím dna do předepsaného profi lu  a spádu v m3 0 , 392 
horninách tř. 3 P říplatek k cenám za lepivost horniny tř. 
3 
H loubeni rýh š í řky přes 600 do 2 000 mm při 
překopech i nženýrských s ít í  ručně objemu do 1 0  m3 

5 K 1 32232202 zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do m 3  20 , 000 
předepsaného profi lu a spádu v horninách tř. 3 
nesoudržných 

w 50•0 8*0,5 20,000 

Hloubení  rýh š í řky přes 600 do 2 000 mm pří 
překopech i nženýrských s ít í  ručně objemu do 1 0  m3 

6 K 1 32232209 zapažených nebo nezapažených s urovnáním dna do m3 20 ,000 
předepsaného profi lu a spádu v horninách tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř . 3 
Vodorovné přem ístěn í výkopku nebo sypaniny po 

7 K 1 6220 1 1 01 suchu na obvyklém dopravním prostředku,  bez m3 20 ,392 naložen í  výkopku, avšak se s ložením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m 
Vodorovné přemístěn í  výkopku nebo sypaniny po 

8 K 1 6270 1 1 03 suchu na obvyklém dopravním prostředku ,  bez m3 1 ,000 naložení výkopku ,  avšak se složením bez rozhrnutí z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m 

9 K 1 7 1 20 1 20 1  U ložení  sypaniny na sk ládky m3 1 ,000 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

1 0  K 1 7 1 20 1 2 1 1 (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do  t 2 , 000 
Katalogu odpadů pod kódem 1 70 504 
Obsypán í  potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
tř. 1 až 4 nebo materiá lem připraveným podél výkopu 

1 1  K 1 75 1 1 1 1 0 1 ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukol iv m3 20,000 
h loubku výkopu a m í ru zhutnění  bez prohození  
sypaniny s ítem 

w 50'0 8'0 5 20 000 

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných horn in  
t ř .  1 až 4 nebo materiálem př ipraveným podé l  výkopu 

1 2  K 1 75 1 1 1 1 09 ve vzdá leností do 3 m od jeho kraje ,  pro jakoukol iv m3 1 0 , 000 
h loubku výkopu a m íru zhutnění Příp latek k ceně za 
prohozen í  sypan iny s ítem 

Strana 4 z 1 5  

Datum : 

Projektant :  
Zpracovatel :  

J .cena [CZK] 

40 ,00 

80 ,00 

220,00 

65 ,00 

220 ,00 

, 

220,00 

45,00 

45,00 

800,00 

220,00 

35,00 

35,00 

1 7 . 3 . 2020 

Cena celkem [CZK] 

51  373 ,40 

1 9  095 , 1 5  

1 2  586,76 

1 82 ,40 

240,00 

86 ,24 

25,48 

4 400,00 

4 400,00 

9 1 7 ,64 

45,00 

800,00 

440 ,00 

700,00 

350,00 



j PČ Typ Kód 

1 3  

1 4  

o 2 

K 27838 1 552 

K 2783831 1 3  

w 

o 5 

I 1 5  i K , 564861 1 1 1  

1 6  

1 7  

1 8  

1 9  

20 

21  

22 

23 

24 

25 

w 

K 59 1 2 1 1 1 1 1  

w 

K 5962 1 2220 

K 596991 1 1 2 

o 9 

K 97905 1 1 21 

K 97907 1 02 1  

D 998 

K 99822301 1 

D PSV 

D 741 

K 741 1 1 0052 

M 34571 156 
w 

K 998741 1 01 

o M 

D 46-M 

K 46049001 3  

Popis 

Zakládán í  
Základy pod  stroje nebo technolog ická zařizení  z 
betonu s bedněním ,  odbedněním,  bez úpravy povrchu 
z betonu prostého objemu souvislé základové 
konstrukce do 5 m3 tř. C 25/30, s ložitosti l i  
Zá livka pod stroje nebo technolog ická zarizen i  s 
bedněnim a odbedněním,  s úpravou povrchu z 
cementové zál ivkové hmoty půdorysná p locha základu 
do 1 m2,  t loušťka vrstw přes 25 do  50 mm 
0,5'0 ,5  

Kom un ikace pozem n í  
Podklad ze štěrkodrti Š D  s rozprostřením a zhutněn ím,  
po zhutněni t i .  200 mm 
1 2'3 8+3 
Kladen í d lažby z kostek s provedením lože do  t i .  50 
mm ,  s vyplněním spár, s dvojím beraněnim a se 
smetením přebytečného materiá lu na krajnici d robných 
z kamene, do  lože z kameniva těženého 
1 2*3 8 
Kladeni d lažby z betonových zámkových d lažd ic 
pozemn ich komunikaci s ložem z kameniva těženého 
nebo d rceného ti . do 50 mm, s vyplněním spár ,  s 
dvojitým hutněním vibrován ím a se smetením 
přebytečného materiá lu  na krajn icí t i .  80 mm skupiny B, 
pro plochy do  50 m2 
Řezán i  betonové, kameninové nebo kamenné dlažby 
do oblouku t loušťky d lažby přes 60 do 80 mm 

o statní konstrukce a práce, bourán í  
Očištěn i  vybouraných prvků při překopech 
inženýrských s il i  od spojovacího materiál u  s 
odkl izením a u ložen ím očištěných hmot a spojovacího 
materiálu na skládku do vzdálenosti 1 O m nebo 
naložením na dopravn í prostředek zámkových dlaždic 
s vypl něním spár kamenivem 
Očištěn í  vybouraných dlažebn ích kostek při překopech 
inženýrských s íti od spojovacího materiá lu ,  s 
přem ístěním hmot na sk ládku na vzdálenost d o  3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek d robných, 
s původním vyplněním spár kamenivem těženým 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem 
d lážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu 

Práce a dodávky PSV 

Elektro insta lace - s i lnoproud 
Montáž trubek elektroinstalačnich s nasunutím nebo 
našroubováním do krabic p lastových ohebných , 
u ložených volně, vnější 0 přes 23 do 35 mm 

trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28, 4134, 5  mm 
. 1 05'1 1 "Prepoctene koeficientem mnozstv1 

Přesun hmot pro s i lnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiá lu vodorovná dopravní 
vzdá lenost do 50 m v objektech výšky do 6 m 

Práce a dodávky M 

Zem n í  práce při extr . mont . pracích 
Kryli kabelů ,  spojek, koncovek a odbočnic kabel ů 
výstražnou fól i í  z PVC včetně vyrovnáni  povrchu rýhy, 
rozvinuli a uložen i  fó l ie do rýhy, fól ie š i řky do  34cm 

Strana 5 z 1 5  

MJ Množstvi J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

1 4 1 ,24 

m3 0 , 392 220,00 86,24 

m2 0,250 220,00 55,00 

0 ,250 

5 233,60 

m2 7 , 560 250 ,00 1 890,00 

7 560 

m2 4, 560 560,00 2 553 ,60 

4 560 

m2 3 ,000 220,00 660 ,00 

m 1 ,000 1 30 , 00 1 30,00 

907 20 ' 

m2 3 , 000 1 20 ,00 360 , 00 

m2 4 ,560 1 20 ,00 547 ,20 

226,35 

t 5 , 030 45,00 226 ,35 

1 7  278 ,25 

1 7 278 ,25 

m 1 05 ,000 60 ,00 6 300 ,00 

m 1 15, 500 95, 00 10 972, 50 
1 1 5 500 

t 0,023 250,00 5 ,75 

1 5  000 ,00 

1 5 000 ,00 

m 1 00 ,000 1 50,00 15 000 ,00 



KRYCf L IST SOUPISU PRACf 

Stavba : 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
SO02 - Stán í p ro kontej nery (02) + obru bn ík  kolem stromu (08) 

KSO: 
Místo : tř .  1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  

Uchazeč: 
LOREKA czech s . r . o .  

Projektant :  

Zpracovate l :  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základn í  
sn ížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis :  

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
1 42 683, 7 1  

0 ,00 

Strana 6 z 1 5  

v CZK 

Zp racovatel 

Datum a podpis :  

Uchazeč 

Datum a podpis :  

CC-CZ: 
Datum :  

I C :  
D IČ :  

IC :  
D IČ :  

IC :  
D IČ :  

IC :  

DIČ:  

Sazba daně 
2 1 ,00% 
1 5 , 00% 

21 .05 .2020 

1 7 . 3 . 2020 

278431 8 1 
CZ278431 81  

142 683,71  

Výše daně 
29 963 ,58 

0 ,00  

1 72 647,29 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 
Objekt: 

M ísto : 

SO02 - Stán í p ro kontejnery (02) + obrubn ik ko lem stromu (08) 
tř . 1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  
Uchazeč: LOREKA czech s . r. o .  

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soup isu  cel kem 

2 

5 

6 

7 

8 

10 

1 1  

12 

D HSV 

D 

K 

w 

K 

w 
w 
w 

K 

w 

K 

w 

K 

w 

K 

K 

K 

K 

M 

K 

M 

w 

1 1 3201 1 1 2 

1 31 25 1 1 01 

1 31 25 1 1 09 

1 3220 1 1 0 1 

1 6270 1 1 02 

1 671 0 1 1 0 1 

1 71 20 1 20 1  

1 7 1 201 2 1 1 

1 81 30 1 1 01 

10364 101 

1 8 14 1 1 1 31 

00572420 

1 3  K 1 8 1 951 1 02 

D 2 

1 4  K 2743 1 36 1 1  

w 

D 3 

1 5  K 34894 1 1 1 1  

16 M 3 13R1 

w 

Práce a dodávky HSV 

Zemn í  práce 
Vytrhání  obrub s vybouráním lože , s přem ístěn ím 
hmot na sk ládku na vzdá lenost do  3 m nebo s 
naložením na dopravn í prostředek s i l ničních ležatých 
"kolem stromu - v iz situace - pozice č 8"40 
Hloubení nezapažených jam a zářezů při p řekopech 
inženýrských s ili strojně objemu do 15 m3 s urovnáním 
dna do předepsaného profi lu a spádu v horn ině tř .  3 
"VIZ SIT - pozice č. 8" 0,4*0,5'40 
"viz SIT - pozice č. 2" 38'0,4 
Součet 
Hloubení nezapažených jam a zářezů při překopech 
inženýrských s ít í  strojně objemu do 1 5  m3 Př íp latek k 
cenám za lepivost horn iny tř. 3 
23 2+3 36 
Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do  předepsaného profi lu a spádu 
v horn ině tř. 3 do  1 00 m3 

. .  "zaklad pod oploceni z KARI s 1t 1 " ( 1 ,5+9+1 ,5)'0,35'0 ,8  
Vodorovné přemístěn i  výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku,  bez 
na ložen i výkopku ,  avšak se složením bez rozhrnuli z 
horn iny tř. 1 až 4 na vzdá lenost přes 6 000 do 7000 m 
23 2+3 36 
Nakládán i ,  skládání a překládání neulehlého výkopku 
nebo sypan iny nakládán í ,  množství do 1 00 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 
Uložení  sypan iny na skládky 
Poplatek za uloženi  stavebn ího odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 1 70 504 
Rozprostření  a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do 1 : 5  při souvislé ploše do 500 m2, ti . vrstvy do 
1 00 mm 
zemina pro terénní úpravy - ornice 

Založení trávn íku na půdě předem připravené plochy 
do  1 000 m2 výsevem včetně utažen í  parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 : 5  
osivo směs travnf parková okrasná 

-1 00'0,0 1 5  "Pre očtené koef1c1entem množstv í 
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozd í lů v hornině 
tř. 1 až 4 se zhutněním 

Zakládá n í  
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř . C 1 6/20 
"základ pod oploceni z KARI s ítí" ( 1 , 5+9+ 1 , 5)'0,35'0,8 

S I '  k vis e a I t ' k  omp e n i  k onstru ce 
Osazován í  rámového oplocen í na cementovou maltu 
m in .  MC- 1 0, bez spárován i ,  do  zděných nebo 
betonových sloupků , výška rámu do 1 500 mm 
sfť výztutná svalovaná 100x100mm drát D 5mm 

. ( 1 , 5+9+ 1 ,5) ( 1 ,5+0,5) 

Strana 7 z 1 5  

MJ 

m 

m3 

m3 

m3  

m 3  

m 3  

m3 

t 

m2 

t 

m2 

kg 

m2 

m3 

m 

m2 

Množstvl 

40 , 000 

40,000 

23, 200 

8,000 
1 5 ,200 
23 200 

26, 560 

26 560 

3, 360 

3 ,360 

26 , 560 

26 560 

26 ,560 

26, 560 

53, 1 20 

1 00, 000 

20, 000 

1 00 ,000 

1, 500 

1 ,500 

38,000 

3 , 360 

3,360 

1 2 , 000 

24, 000 

24 ,000 

Datum:  

Projektant: 
Zp racovate l :  

J . cena [CZK] 

45,00 

60,00 

75 ,00 

220 ,00 

1 20 ,00 

1 20,00 

85,00 

220, 00 

80 ,00 

200, 00 

60,00 

180, 00 

60,00 

1 20 ,00 

75 ,00 

1 100, 00 

1 7 . 3 . 2020 

Cena celkem [CZK] 

--

4 7 

1 42 683,71 

1 37 403 ,7 1  

6 9 1  60 

1 800,00 

1 392 ,00 

1 992 , 00 

739 ,20 

3 1 87 ,20 

3 1 87 ,20 

2 257,60 

1 1  686,40 

8 000,00 

4 000, 00 

6 000 ,00 

210, 00 

2 280 , 00 

403 ,20 

403,20 

27 300 ,00 

900 ,00 

26 400, 00 



PČ Typ Kód 

D 5 

1 7  K 56485 1 1 1 1  

1 8  K 56486 1 1 1 1  

1 9  K 5962 1 1 2 1 2  

1 20 I M 1 59245030 
w 

2 1 K 59684 1 220 

22 M 59245620 
w 

23 K 596991 1 1 2 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

D 

K 

M 

M 

K 

K 

K 

w 

vv 

w 

9 

9 1 6 1 3 1 2 1 3  

592 17030 

5921703 1 

9 1 692 1 1 1 1  

9 1 692 1 1 91 

9 1 699 1 1 2 1  

D 997 

K 99722 1 571  

K 997221 579 

w 

K 99722 1 6 1 2  

K 99722 1 8 1 5  

D 998 

K 9982230 1 1  

K 998223091 

D HZS 

K HZS 1 4 1 2  

Popis MJ 

K om u n Ikace pozemn I  
Podklad ze  štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím a zhutněním,  m2 po zhutnění t i .  1 50 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněn ím ,  m2 po zhutněni  t i .  200 mm 
Kladeni d lažby z betonových zámkových d laždic 
komunikací pro pěši  s ložem z kameniva těženého 
nebo d rceného ti . do 40 mm ,  s vypl něn ím spár m2 s dvoj itým hutněn ím ,  vibrováním a se smetením 
přeby1ečného materiá lu na krajn ici t i .  80 mm skupiny A, 
pro plochy do 300 m2 
38-1 3 ,5 
I dlažba skladebná betonová 200x200x80mm přírodní I m2 
24 5* 1 05 "Přepočtené koeficientem množství 
Kladení d lažby z betonových nebo kameninových 
dlažd ic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 
m s ložem z cementové malty t i .  do 30 mm vel ikosti 
d laždic přes 0 ,09 m2 do 0 ,25 m2, pro plochy do  50 m2 
dlažba desková betonová 500x500x60mm přfrodn! 
1 3,5• 1 ,os "Pře očtene koeficientem mnozstv1 
Řezání  betonové, kameninové nebo kamenné d lažby 
do oblouku tloušťky d lažby přes 60 do  80 mm 

O t ' k  s a tn I  k onstru ce a p race, b ouran I 
Osazení s i ln ičního obrubníku betonového se zřlzenlm 
lože ,  s vyp lněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého 
obrubník betonový silničnf přechodový 1000x 150x 150-
250mm 
obrubník betonový silniční 1000x150x250mm 
Monol it ické příkopové žlaby, rigoly ,  krajn íky nebo 
obrubn íky z betonové směsi pro cementobetonové 
vozovky a letištn í p lochy v přímce nebo v oblouku o 
poloměru přes 20 m, průřezových ploch do O, 1 0  m2 
Monol it ické p říkopové žlaby, r igoly, krajn íky nebo 
obrubn íky Příp latek k cenám za provedení  oblouku 
poloměru do 20 m 
Lože pod obrubníky, krajn íky nebo obruby z d lažebních 
kostek z betonu prostého tř. C 1 6/20 
o ,3•0 ,2s·2s 
0 , 1 '38 
Součet 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložen i ,  
a le  se s ložen ím a s hrubým urovnán ím na vzdálenost 
do 1 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez na ložení ,  
a le se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý dalš í  i započatý 1 km přes 1 
km 

reooc ene oe IcIen em mnozs v I  1 1  6*6 "P- · 1  . k ť - t .  

Nakládáni  na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu  zatříděného do 
Kata logu odpadů pod kódem 1 70 1 01 

Přesun hmot 
Přesun hmot pro pozemní  komunikace s krytem 
d lážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu 
Přesun hmot pro pozemní  komun ikace s krytem 
d lážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1 000 m 

o i nove zuc ovac1 saz >V H ď b 

I 
Hodinové zúčtovací sazby profesi  HSV prováděn i 
konstrukci inženýrských a dopravních staveb dlaždič 
odborný 

Strana 8 z 1 5  

m2 

m2 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

m3 

t 

t 

t 

t 

t 

t 

hod 

Množství 

38, 000 

38, 000 

24, 500 

24,500 

25, 7251 
25 725 

1 3 , 500 

14, 175 
1 4 , 1 75 

2 1 ,00 0  

30,000 

2, 000 

30, 000 

1 2 , 000 

1 2 ,000 

5 , 900 

2 , 1 00 
3,800 
5,900 

1 1 ,600 

69,600 

69 600 

1 1 ,600 

1 1 ,600 

86, 755 

86 ,755 

24, 000 1 

J . cena [CZK] 

1 20 ,0 0  

1 80 ,00 

260,00 

220, 001 

1 50 , 00 

320, 00 

1 50 ,00 

1 50 ,00 

220, 00 

180, 00 

1 70 ,00 

1 50 ,00 

60,00 

65,00 

65 ,00 

40,00 

220, 00 

35,0 0  

45,00 

220 , 00 1  

Cena celkem [CZK] 

33 1 40 ,50 

4 560 , 00 

6 840 , 00 

6 370 ,00 

5 659, 501 

2 025,00 

4 536, 00 

3 1 50 ,00 

1 4  534 ,00 

4 500 , 00 

440, 00 

5 400, 00 

2 040 ,00 

1 800 ,00 

354 ,00 

8 294 00 ' 

754,00 

4 524, 00 

464, 00 

2 552 ,00 

6 940,4 1 

3 036,43 

3 903,98 

5 280 00 ' 

5 280 ,00 



KRYCi L IST SOUPISU PRACi 

Stavba: 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
SO03 - Nová parkovací stán í ( 1 0) + p řed l ážděn i d l ažby (1 5) 

KSO: 
Místo : tř. 1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  

Uchazeč: 
LOREKA czech s.r . o .  

Projektant :  

Zpracovate l :  

Poznámka:  

Cen a bez DPH 

DPH základ n í  
sn ížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis :  

Objedn avatel 

Datum a podpis: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
1 1 4  600 ,80 

0 , 00 

Strana 9 z 1 5  

v CZK 

Zp racovatel 

Datum a podpis :  

Uchazeč 

Datum a podp is : 

CC-CZ: 
Datum:  

IC :  
DIČ :  

IC :  
D IČ :  

IČ :  
DIČ :  

IC :  
DIČ :  

Sazba daně 
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

2 1 . 05.2020 

1 7 . 3 . 2020 

27843 1 8 1 
CZ27843 1 8 1 

1 1 4 600 ,80 

Výše daně 
24 066, 1 7  

0,00 

1 38 666,97 

Razítko 

Razítko 



SOUPIS PRAC( 
Stavba:  

Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc  
Objekt : 

M ísto: 

SO03 - Nová parkovací stán í (1 O) + před lážděn í d lažby (1 5) 

tř. 1 7 . l i stopadu 54 

Zadavate l :  
Uchazeč: LOREKA czech s . r. o .  

PČ  Typ Kód Popis 

Náklady soup isu  cel kem 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

g 

1 0  

1 1  

D HSV 
D 

K 

w 

w 

w 

K 

vv 

K 

vv 

K 

K 

K 

K 

vv 

K 

M 

K 

M 

vv 

1 1 3 1 06 1 7 1  

1 1 3201 1 1 2 

1 22201 1 0 1  

1 2220 1 1 09 

1 6270 1 1 03 

1 7 1 20 1 201  

1 7 1 20 1 2 1 1 

1 81 30 1 1 01 

10364 101 

1 81 4 1 1 1 3 1 

00572420 

1 2  K 1 8 1 95 1 1 02 

1 3  

D 

K 

vv 

vv 

vv 

5 

56475 1 1 1 1  

1 4  K 56485 1 1 1 1  

Práce a dodávky HSV 
z e m n i  orace 
Rozebrán í  d lažeb a d i lců vozovek a p loch s 
přem ístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s na ložením na dopravní prostředek, s jakoukol iv 
výp ln i  spár ručně ze zámkové d lažby s ložem z 
kameniva 

. . . .  "rozebran r  d lazeb u park. stan r" 1 ,5•20,5 
"rozebráni dlažeb na předlážděn i"3 
Součet 
Vytrhán í  obrub s vybourán ím lože , s přemístěn ím 
hmot na sk ládku na vzdálenost do  3 m nebo s 
naložen ím na dopravn í prostředek s i ln ičn ích ležatých 
2 1  
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženlm na  
dopravnl prostředek v hornině tř. 3 do 1 00 m3 
20,5.(4, 1 + 1 ,5)"0 ,41  +3•0 ,4 
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v horn ině tř .  3 Příplatek k cenám 
za lepivost horniny lř. 3 

Vodorovné přem ístěn i  výkopku nebo sypan iny po 
suchu na obvyklém dopravn ím prostředku, bez 
naloženi výkopku,  avšak se s ložen ím bez rozhrnuti z 
horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m 
Uloženi  sypan iny na skládky 
Poplatek za uložen i  stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zemi ny a kameniva zatříděného do  
Katalogu odpadů pod  kódem 1 70 504 
48,268.2 "Přepočtené koeficientem mnozstv 1 
Rozprostřen í a urovnán í  ornice v rovině nebo ve svahu 
sklonu do  1 :5 při souvislé p loše do  500 m2, t i .  vrstvy do 
1 00 m m  
zemina pro terénnf úpravy - ornice 
Založen í  trávn íku na půdě předem připravené p lochy 
do 1 000 m2 výsevem včetně utažen í  parkového v 
rovině nebo na svahu do 1 : 5  
osivo směs travnf parková okrasná 
20•0,01 5 "Pře očtene koefIcIentem množstv í 
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozd í lů v hornině 
tř . 1 až 4 se zhutněn ím 

K .k omu n 1  ace oozemn 1  
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel .  
32-63 m m  s rozprostřen ím a zhutněn ím ,  po zhutněn í t i .  
1 50 mm 

. . . .  "rozebran i  dlazeb u park. stan r" 1 ,5•20,5 
"rozebráni dlažeb na předlážděni"3 
Součet 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřen ím a zhutněn ím ,  
po zhutněn í t i .  1 50 mm 

Strana 1 0  z 1 5  

MJ  

m2  

m 

m3  

m3  

m3 

m3 

t 

m2 

t 

m2 

kg 

m2 

m2 

m2 

Množství 

33,750 

30,750 
3,000 

33 750 

2 1 ,000 

21  000 

48,268 

48 ,268 

48,268 

48,268 

48,268 

96,536 

96,536 

20 ,000 

4,000 

20 , 000 

0,300 

0,300 

33 ,750 

33, 750 

30,750 
3,000 

33,750 

33,750 

Datum:  

Projektant :  
Zpracovatel :  

J . cena [CZK] 

25 ,00 

35 ,00 

35,00 

45 ,00 

49,00 

65 ,00 

220,00 

65 ,00 

200, 00 

65,00 

180, 00 

40,00 

80,00 

75,00 

1 7 . 3 . 2020 

Cena celkem [CZK] 

1 1 4 600,80 

1 09 320 ,80 
36 984 ,66 

843,75 

735 ,00 

1 689,38 

2 1 72 , 06 

2 365, 1 3  

3 1 37,42 

2 1  237,92 

1 300,00 

800, 00 

1 300 ,00 

54, 00 

1 350,00 

34 796 4 1  

2 700,00 

2 531 ,25 



PČ Typ Kód 

1 5 K 59621 1 2 1 2  

I 16 1 M 1 59245030 
w 

1 7  K 59621 2220 

w 

I 
K 1 596991 1 1 2 I 1 a I 

w 

D 9 

; 1 9  K 9 1 52 1 1 1 1 2 

w 

j 20 I K 1 9 1 561 1 1 1 1  

w 

2 1  K 9 1 6 1 3 1 2 1 3  

j 22 j M 1 592 1703 1 

w 

23 M 592 17035 

24 K 97905 1 1 2 1 

D 997 

25 K 99722 1 57 1  

26 K 99722 1 579 

w 

27 K 99722 1 6 1 2  

28 K 99722 1 8 1 5  

D 998 

29 K 9982230 1 1  

D HZS 

30 K HZS1 4 1 2  

Popis 

Kladení d lažby z betonových zámkových d laždic 
komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti . do 40 mm, s vyp lněním spár 
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 
přebytečného materiá lu  na krajnici ti . 80 mm skupiny A,  
pro plochy do 300 m2 
33,75 

I dlažba skladebná betonová 200x200x80mm ptfrodnf 
33,75* 1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstv í 
Kladen í d lažby z betonových zámkových d laždic 
pozemních komunikaci  s ložem z kameniva těženého 
nebo drceného ti . do 50 mm, s vyp lněním spár ,  s 
dvojitým hutněním vibrován ím a se smeten ím 
přebytečného materiá lu na krajnici ti . 80 mm skupiny B ,  
pro plochy do 50 m2  
32, 1 42857142857 1 * 1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství 

Řezán i  betonové , kameninové nebo kamenné dlažby 
do oblouku tloušťky d lažby přes 60 do 80 mm 
20,5+2 

Ostatn í konstrukce a ráce , bou rán í  
Vodorovné dopravn í značení  stříkaným plastem děl íc í  
čára š ířky 125 mm souvislá b ílá retroreflexn í 

"8+3+2 parkovací stáni"9*5+20, 5+4•2,5+ 1 5+2, 5+5+2 ,5+5+2,5 

I 
Předznačen í pro vodorovné značen i  stř íkané barvou 
nebo prováděné z nátěrových hmot l in iové dělicí čáry, 
vod icí proužky 
9•5+20 5+4•2 5+1 5+2 5+5+2 5+5+2 5 
Osazen í s i ln ičního obrubníku betonového se zřízením 
lože , s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého,  do l ože 
z betonu prostého 
2 1 +4 

I obrubník betonový silničnf 1000x150x250mm 

24,761 904761 9048•1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství 

obrubnfk betonový obloukový vnějšf 780x150x250mm 

Očištění vybouraných prvku při překopech 
inženýrských s íti od spojovacího materiá lu  s 
odkl izením a u ložením očištěných hmot a spojovacího 
materiá lu na skládku do vzdálenosti 1 O m nebo 
naložen ím na  dopravn í prostředek zámkových dlaždic 
S .'lYQ.lněnlm soár kamenivem 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez na loženi ,  
a le  se složen ím a s hrubým urovnán ím na vzdá lenost 
do 1 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez na ložení ,  
a le  se složen ím a s hrubým urovnán ím na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý da lš í  i započatý 1 km přes 1 
km 
16 046•6 'Prepoctene koef1c1entem mnozstvI 
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 
dopravu vybouraných hmot 
Poplatek za u ložen i  stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 
Kata logu odpadů pod kódem 1 70 1 0 1  

Přesun  hmot 
P řesun hmot p ro pozemní  komun ikace s krytem 
d lážděným dopravn í vzdálenost do 200 m jakékol iv 
délky objektu 

o inove zuc ovac1 saz 1v H d .  b 
Hodi nové zúčtovací sazby profesí HSV provádění 
konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždič 
odborný 

Strana 1 1  z 1 5  

MJ Množství J .cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

m2 33,750 220,00 7 425 ,00 

33,750 
m2 35, 438 1 320, oo j 1 1 340, 16 1 

35 ,438 

m2 33,750 220,00 7 425 ,00 

33,750 

m 22,500 1 50 ,00 3 375,00 

22,500 

26 500,00 

m 1 08 , 000 95,00 1 0 260,00 

1 08,000 

m 1 08,000 80,00 8 640 ,00 

1 08 000 

m 25 ,000 1 45 ,00 3 625,00 

25 ,000 

l m  20. ooo j 120, 00 1 3 120. 00 1 

26 ,000 

m 2,000 315, 00 150, 00 

m2 3 , 000 35 ,00 1 05,00 

9 1 46 22 ' 

t 1 6 , 046 45,00 722 ,07 

t 96,276 45, 00 4 332,42 

96 276 

t 1 6 , 046 35,00 56 1 ,6 1  

t 1 6 ,046 220,00 3 530, 1 2  

1 893 5 1  

t 42 , 078 45. 00 l 1 893,5 1 1 

5 280 00 

hod 24, 000 220,00 5 280 ,00 



KRYCi L IST SOUPISU PRACi 

Stavba : 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
SO04 - Obnova rubové izo lace a dešťové kanal izace 

KSO: 
Místo: tř. 1 7 . l istopadu 54 

Zadavatel : 

Uchazeč: 
LOREKA czech s. r. o .  

Projektant : 

Zpracovate l :  

Poznámka :  

Cena bez DPH 

DPH základn í  
sn ížená 

j cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis :  

Objed n avatel 

Datum a podpis : 

Razítko 

Razítko 

Zák lad daně 
85 994,77 

0 ,00 

Strana 1 2  z 1 5  

CC-CZ: 
Datum : 

IC : 

D IČ : 

IC :  

DIČ : 

IC : 

DIČ :  

I C :  

D IČ  

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Uchazeč 

Datum a podpis :  

Sazba daně 
2 1 ,00% 
1 5 ,00% 

21 .05 .2020 

1 7 . 3 . 2020 

27843 1 8 1  
CZ278431 8 1  

85 994,77 

Výše daně 
18 058,90 

0 ,00 

1 04 053 ,67 

Razítko 

Razítko 

. 

; 



SOUPIS PRACf 

Stavba : 
Úprava zpevněných ploch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
SO04 - Obnova rubové izo lace a dešťové kanal izace 

M ísto: tř. 1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  
Uchazeč: LOREKA czech s . r. o .  

PČ  Typ Kód Popis 

Náklady soup i su  cel kem 

D 1 
1 K 1 000031 00R00 
2 K 1 3960 1 1 02R00 
3 K 1 6220 1 203R00 
4 K 1 67 1 0 1 1 0 1 R00 
5 K 1 74 1 0 1 1 01 R00 
6 K 1 75 1 0 1 201 R00 
7 K 1 99000005R00 
8 K 235681 1 1 1  R00 
9 K 63292 1 9 1 1 R00 
1 0  K 00572400R 
1 1  K 1 0024000 1 01 0R 

D 2 

1 2  K 28997.T01 

D 71 1 
1 3  K 2899701 1 1 R00 
1 4  K 3 1 1 4 1 98 1 2R00 
1 5  K 620453 1 1 2R00 

1 6  K 71 1 2 1 2002RT5 

1 7  K 6072600 1 6 .AR 
1 8  K 9987 1 1 201 R00 

D 96 

1 9  K 2 1 690439 1 R00 
20 K 2899021 1 1  R00 
21 K 979081 1 1 1  R00 
22 K 979081 1 2 1 R00 
23 K 9790970 1 1 R00 
24 K 979082 1 1 1  R00 
25 K 979082 1 2 1 R00 
26 K 979990001 R00 

D 72 1 
27 K 1 1 5201 50 1 R00 
28 K 1 75 1 0 1 1 01 R00 
29 K 721 1 76223R00 
30 K 2 1 27590 1 0  
3 1  K 721 1 76223. RT01 
32 K R01 -764 

D ON 
33 K j oo5 1 22R 

34 K ! 005241 0 1 0R 

z emn I prace 
Naložení sypaniny 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3 
Vodorovné přemíst .výkopku,  kolečko hor. 1 -4 ,  do 1 0m 
Nakládání výkop ku z hor. 1 -4 v množství do 1 00 m 3  
Zásyp jam , rýh , šachet s e  zhutněn lm 
Obsyp objektu bez prohozen í  sypaniny 
Poplatek za skládku zem iny 1 -4 
Těsněni hrad.stěn ze zhutněné sypan iny, dodán í  j í lu  
D lažba z dlažd ic  betonových, l i .  40 mm 
Směs travní parková I .  běžná zátěž PROFI ,  á 25 kg 
Doprava j í lu  a odvoz zeminy 

Základ a zvláštn í zakládán í 
Polozen í  plošného geodrénu pro odvod prusakových 
vod 

d "  zo ace proti vo e 
Vrstva geotexti l ie 300g/m2 
Izolace prerimetr. deskami ti. 8 cm 
Omítka zátěžová,  zatřená hladká, t i . do 20mm 
Hydroizolačn í povlak - nátěr nebo stěrka , stěrka t i .  3 
mm 
Obetovaná deska dřevoštěpková OSB do t i .  22  mm 
Přesun hmot pro izolace proti vodě ,  výšky do 6 m 

Bourán í  konstrukcí 
Příplatek za ruční dočištěni ocelovými kartáči 
Otl učen í nebo odsekání om ítek stěn 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příp latek k odvozu za každý da lš í  1 km 
Pronájem kontejneru 4 t 
Vnitrostaveništni doprava sut i  do 1 O m 
r, ,p!CITeKl\Vmrruscaver11sm1 ooprave sou za oa,s-,..,, c, 
"' 
Poplatek za skládku stavebn l  suti 

Kanal izace 
Montáž odpadn lho potrubí  do DN 1 50 
Obsyp potrubí bez prohození sypan iny 
Potrubí KG svodné ( ležaté) v zemi D 1 25x3.2 mm 
Napojen í  dešťové kanal izace na  stávaj íc í  kanal izaci 
Drobný PVC KG materi á l ,  kolena, redukce, odbočky 
Osazení  lapače střešnlch splaven in  

s a n I  na a 1v O t t . ' k l d 
Provozní vlivy - příplatek za ztlžené přesuny hmot v 
rámci staveniště 
Dokumentace skutečného proveden i  

Strana 1 3  z 1 5  

MJ Množstvl 

m3 2 1 , 020 
m3 30,565 
m3 2 1 ,020 
m3 2 1 ,020 
m3 30,565 
m3 30 , 565 
t 31 ,530 

m3 2 1 , 020  
m2 9, 550 
kg 1 0 , 000 
km 455,000 

m 1 9, 1 00 

m2 21 , 020 
m2 2 1 , 020 
m2 2 1 , 020 

m2 29,6 1 5 

m2 2 1 ,020 
% 3,640 

m2 2 1 , 020 
m2 2 1 , 020 

t 1 , 5 1 3  
I 22,701 
t 1 , 5 1 3 
I 1 , 5 1 3 
I 1 , 5 1 3 
I 1 , 5 1 3  

m 1 9 , 1 00 
m3 6 ,207 
m 1 9 , 1 00 
kpl 1 , 000 
kpl 1 , 000 
ks 2 ,000 

% 5 ,000 
�vvvv 

, 
1 , 000 

Datum :  

Projektant :  
Zp racovatel: 

J . cena [CZK] 

40,00 
500 ,00 

45 , 00 
30 ,00 
65 ,00 
25 ,00 

1 80 ,00 
1 80 ,00 
1 70 ,00 
1 40 ,90 
45,00 

1 60 ,00 

45 ,00 
1 1 0 ,00 
1 40 , 00 

1 45 ,00 

1 20 , 00 
25 ,00 

25 ,00 
60 ,00 
45 ,00 
1 0 ,00 

800,00 
220 ,00 

2 , 00 
220,00 

1 50 ,00  
25 , 00 
20,00 

350 ,00 
600 ,00 
550,00 

200 ,00 

6 000 , 00 

1 7  3. 2020 

Cena cel kem [CZK} 

85 994,77 

53 4 1 7 1 6  ' 
840,80 

15 282 , 50 
945,90 
630,60 

1 986 ,73 
764 , 1 3  

5 675,40 
3 783 ,60 
1 623,50 
1 409 ,00 

20 475,00 

3 056,00 
3 056 ,00 

1 3  1 08 48 ' 
945 ,90 

2 3 1 2 ,20 
2 942 ,80 

4 294, 1 8  

2 522 ,40 
91 ,00 

3 960 95 ' 

525 ,50 
1 261 ,20 

68,09 
227 , 0 1  

1 2 1 0 ,40 
332 ,86 

3 ,03 
332 ,86 

5 452 1 8  ' 

2 865 ,00 
1 55 ,  1 8  
382 ,00 
350 ,00 
600,00 

1 1 00 ,00 

7 000 00 ' 

1 000,00 

6 000 , 00 



KRYCI L IST SOUPISU PRACI 

Stavba: 
Úprava zpevněných p loch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt :  
VRN - VRN 

KSO: 
Místo: tř . 1 7 . l istopadu 54 

Zadavatel :  

Uchazeč: 
LOREKA czech s . r .o .  

Projektant :  

Zpracovate l :  

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základn í  
sn ížená 

I cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis :  

Objedn avatel 

Datum a podpis :  

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
8 000 ,00 

0 ,00 

Strana 1 4  z 1 5  

CC-CZ: 
Datum:  

IC :  
D IČ :  

IC :  
D IČ :  

IC :  
D IČ :  

IC :  
DIČ: 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpiE , :  

Uchazeč 

Datum a podpiE . :  

Sazba daně 
2 1 , 00% 
1 5,00% 

21 .05.2020 

1 7 . 3 . 2020 

278431 8 1 
CZ278431 8 1  

8 000,00 

Výše daně 
1 680,00 

0 ,00 

9 680,00 

Razítko 

Razítko 

I 

. 



SOUPIS PRACf 

Stavba:  
Ú prava zpevněných p loch a sanace objektu - VŠ Menza Olomouc 

Objekt: 
VRN - VRN 

M ísto: tř . 1 7 . l istopadu 54 

Zadavate l :  
Uchazeč: LOREKA czech s . r .o .  

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soup i su  cel kem 

2 
3 
4 

I 5 

o VRN 
o VRN 1 

K 0 1 2002000R 

o VRN3 
K 03000 1 000 
K 033002000 
K 039002000 

o VRN4 
K 045002000 

o VRN7 
K 07000 1 000 

Vedlejší  rozpočtové náklady 
Průzkumné ,  eodetické a pro·ektové práce 
Vytyčen i  podzemních sí t í  

Zařízen í  staven iště 
Zařízen í  staveniště 
Připojení  staveniště na inženýrské s ítě 
Zrušení zařízení staveniště 

l nžen · rská činnost 
Kompletační a koordinační činnost 

Provozn í  vl i v  
Provozní  vlivy 

Strana 15 z 1 5  

MJ Množství 

soubor 1 , 000 

soubor 1 , 000 
soubor 1 , 000 
soubor 1 , 000 

soubor 1 , 000 

soubor 1 , 000 

Datum:  

Projektant :  
Zpracovate l :  

J . cena [CZK] 

3 000 ,00 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

1 000,00 

1 000 ,00  

1 7 . 3 . 2020 

Cena celkem [CZK] 

8 000 ,00 

8 000,00 
3 000,00 
3 000.00 

3 000,00 
1 000 ,00 
1 000 , 00 
1 000 ,00 

1 000,00 
1 000,00 

1 000, 00 
1 000 ,00 




